2

Первая сессия Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва

Проект

Вносится

совещанием депутатов
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Собрания Республики Марий Эл

О Редакционной комиссии Государственного Собрания

Республики Марий Эл седьмого созыва

В соответствии со статьей 16 Закона Республики Марий Эл "О Государственном Собрании Республики Марий Эл" Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:

1. Избрать Редакционную комиссию Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва в следующем составе:

Козлова Наталья Николаевна – председатель Комиссии

Кузьмин Евгений Петрович – заместитель председателя Комиссии

Пушкина Наталья  Васильевна – секретарь Комиссии

Богачук Надежда Ивановна

Громова Светлана Николаевна

Кальянов Евгений Николаевич
Мирбадалев Антон Алексеевич
Насыбуллин Альберт Рашидович

Царегородцев Сергей Николаевич
Шайдуллин Салих Сагутдинович.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Государственного Собрания

Республики Марий Эл